
Miska w kształcie liścia
Instrukcje Nie. 4024

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Dzięki silikonowej formie odlewniczej „Blattschale” mogą Państwo tworzyć eleganckie miseczki dekoracyjne o
wzorze liści, które natychmiastowo wzbogacą wygląd stołu i kredensu. W wyniku odlewania powstaje gładka,
stabilna forma, którą można później delikatnie dopracować. Złote akcenty z blachy złotej nadają jej szlachetny
blask i idealnie pasują do jesieni, Bożego Narodzenia i zimy. W ten sposób powstają stylowe kompozycje świecowe
oraz małe podstawki na naturalne dekoracje.

Oto jak należy napełnić miskę:
Odlewanie miseczki w kształcie liścia i dekorowanie jej jako jesiennej podstawki pod świecę
Przygotuj miejsce pracy i umieść silikonową formę do odlewania miseczki z liści na stabilnej, równej powierzchni.
Jest to ważne, aby masa odlewnicza rozłożyła się równomiernie, a struktura liści wyłoniła się później wyraźnie.



Przygotowanie masy odlewniczej: gładka masa bez grudek
Wymieszaj KeraHobby lub inną masę odlewniczą w kubku mieszającym z wodą, aż uzyskasz gładką, kremową
konsystencję. Poświęć na to chwilę: im gładniejsza mieszanka, tym delikatniejsza będzie powierzchnia odlewanej
miseczki w kształcie liścia i tym mniej pracy będzie Pani później musiała włożyć w szlifowanie.

Wlewanie do formy silikonowej i usuwanie pęcherzyków powietrza
Powoli wlej masę do silikonowej formy. Następnie delikatnie postukaj w formę lub podkładkę. Dzięki temu
uwięzione pęcherzyki powietrza wypłyną na powierzchnię, a żyłki liścia oraz delikatne linie formy staną się
wyraźniejsze.

Pozostaw do wyschnięcia i ostrożnie wyjmij z formy
Pozostaw odlew do wyschnięcia na około 1 godzinę. Następnie ostrożnie wyjmij muszlę liścia z formy silikonowej,
delikatnie wyginając formę.

Szlifowanie krawędzi w celu uzyskania estetycznego wykończenia
Wygładź krawędzie papierem ściernym. Ten krok nie tylko poprawia estetykę odlewu. Następnie pozostaw muszlę
liścia do całkowitego wyschnięcia, aby zachowała wytrzymałość podczas dalszej obróbki.

Podkreślenie żyłek liści: nałożenie mleka do rysowania
Proszę obrysować żyłki liścia markerem z klejem do nakładania. Mleczko do nakładania to klej do blachy liściowej:
pozostaje przez krótki czas lepkie, dzięki czemu metal przylega dokładnie tam, gdzie chcą Państwo uzyskać
akcenty. W ten sposób mogą Państwo precyzyjnie kontrolować wygląd – od subtelnego po elegancko-złoty.

Nałóż blachę i delikatnie dociśnij
Nałóż blachę na jeszcze wilgotny klej do nakładania blachy i delikatnie dociśnij ją miękkim, suchym pędzlem.
Pracuj bez wywierania nacisku, aby blacha weszła w zagłębienia struktury liścia, a linie zostały wyraźnie
podkreślone. Pozostaw na chwilę do wyschnięcia.

Usuń nadmiar i wypoleruj do połysku
Ostrożnie usuń resztki blachy złotej suchym pędzlem. Pozwól, aby całość dobrze wyschła. Następnie możesz
wypolerować wykończone miejsca miękką ściereczką do polerowania lub odrobiną waty, zgodnie z własnymi
upodobaniami. W ten sposób powstają eleganckie akcenty, które szczególnie pięknie prezentują się w jesiennych i
zimowych dekoracjach.

Tworzenie jesiennej dekoracji stołu: świece i materiały naturalne
Na misce z liści umieść szklankę z podgrzewaczem oraz kolejną szklankę ze świecą stożkową. Dodaj do tego
pojedyncze gałązki kwiatów, na przykład z krzewu wrzosu i lampionów, a także kilka szyszek w celach
dekoracyjnych. Proszę upewnić się, że materiały naturalne znajdują się w odpowiedniej odległości od płomienia i
nic nie wystaje poza krawędź świecy. W ten sposób odlewana miska w kształcie liścia zamienia się w harmonijną
tacę na świece na jesień, Boże Narodzenie i zimę.

Teraz Państwa kolej
Jeśli mają Państwo ochotę na więcej pomysłów dotyczących odlewania z wykorzystaniem produktów KeraHobby,



silikonowych form odlewniczych oraz zdobień z blachy metalowej, zapraszamy do przejrzenia naszego sklepu
internetowego w poszukiwaniu odpowiednich form, mas odlewniczych i elementów dekoracyjnych do Państwa
kolejnej dekoracji sezonowej.

Must Have

Silikonowa forma odlewnicza VBS
"Listowa miska"
Pojemność: 125 mL
Długość: 28 cm
Szerokość: 11 cm
Wysokość: 2 cm
Materiał: Silikon

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-listowa-miska-a365367/
https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-listowa-miska-a365367/
https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-listowa-miska-a365367/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

30134 Silikonowa forma odlewnicza VBS "Listowa miska" 1

29212 VBS Proszek do odlewania "KeraHobby", Biały2 kg 1

16418 Mleczko do złocenia KREUL 1

570183-01 VBS Metal w liściach, 40 arkuszyZłoty kolor 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

23681 Gałązka Physalis, 6 kwiatów latarni 1

26617 Stożek Casuarina 1

29385 Świece szpiczaste, zestaw 6 sztukBiały 1

491280 Świeczki tealight, płaskie opakowanie 75 sztuk 1

23683 Erica, 24 nitki kwiatowe, długość 26 cmCream 1


